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Интервју со Сашо Клековски, прв извршен директор на МЦМС за Радио Слободна
Европа.

      Интервју – Сашо Клековски
  

Ми се чини посебно кај политичарите, дека влошувањето на меѓуетничките односи се
употребува како начин на владеење со своите гласачи, вели Сашо Клековски во интервју
за РСЕ.

  

Господине Клековски, според вашето истражување, големо мнозинство од граѓаните се
за поголемо меѓуетничко мешање во спортот. После следуваат работа, политика, но не
се големи ентузијасти за меѓуетнички бракови. Зошто?

  

Извор: Радио Слободна Европа
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